quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00830 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 011/2017

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: CARVALHO & NERY LTDA PREGÃO PRESENCIAL Nº
011/2017, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS LABORATORIAIS DE MÉDIA COMPLEXIDADE – M1, M2 E M3,
SIA/SUS, NA ESPECIALIDADE CITOPATOLOGICA, NOS LIMITES
QUANTITATIVOS (FÍSICO/FINANCEIRO), DISCRIMINADOS NO ANEXO II
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$ 224.000,00(DUZENTOS E VINTE E QUATRO MIL REAIS)
HOMOLOGAÇÃO: 06/03/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9783F2747D58CD1F4CA4967A113A572

quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00830 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: CARVALHO E NERY LTDA - EPP, CONTRATO Nº. 095/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2017, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LABORATORIAIS DE MÉDIA
COMPLEXIDADE – M1, M2 E M3, SIA/SUS, NA ESPECIALIDADE
CITOPATOLOGICA, NOS LIMITES QUANTITATIVOS (FÍSICO/FINANCEIRO),
DISCRIMINADOS NO ANEXO I. VALOR GLOBAL: R$ 224.000,00 (DUZENTOS
E VINTE E QUATRO MIL REAIS), HOMOLOGAÇÃO: 06/03/2017. JOSÉ JORGE
FIGUEREDO DA SILVA – GESTOR FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9783F2747D58CD1F4CA4967A113A572

		2017-03-22T15:48:41-0300